ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND      Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Nhằm thiết thực chào mừng kỷ niệm 78 năm Ngày truyền thống Ngành

thể dục, thể thao và Ngày Bác Hồ viết bài “Thể dục và sức khỏe” kêu gọi đồng

bào tập thể dục (27/3/1946-27/3/2024); Kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng Đức

Phổ (23/3/1975-23/3/2024); Ủy ban nhân dân thị xã tổ chức Ngày chạy Olympic

vì sức khỏe toàn dân (tham gia chạy đồng hành tại giải Bán Marathon tỉnh

Quảng Ngãi mở rộng (Sa Huynh Half Marathon) năm 2024.

1. Thành phần kính mời:

- Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo Liên đoàn Điền kinh tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo phòng liên quan của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện Thường trực Thị ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Thị ủy;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị, hội, đoàn thể thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường.

- Các đơn vị tài trợ Giải chạy.

2. Thời gian: Vào lúc 06 giờ 00 phút, ngày 17/3/2024 (Chủ nhật).

3. Địa điểm: Quảng trường 8 tháng 10 thị xã Đức Phổ.

 4. Công tác chuẩn bị:

 - Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao, Phòng Văn hóa và Thông

tin và các đơn vị có liên quan chuẩn bị tốt các điều kiện để tổ chức, phục vụ

Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024 theo kế hoạch.

- Thủ trưởng cơ quan, đơn vị thông báo và cử người tham dự đảm bảo

theo Kế hoạch 40/KH-UBND ngày 01/3/2024 của UBND thị xã.

 Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham dự./.

Nơi nhận:
- Như t/p;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-03-13T09:22:23+0700

		2024-03-13T09:36:09+0700

		2024-03-13T09:36:09+0700

		2024-03-13T09:36:09+0700